
                                                       

 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “V. GUARNACCIA” 

Scuola Polo Regionale per il Potenziamento 

delle Attività Musicali e Teatrali D.M. 851/2017 
Via Marconi, 8 – 94016 PIETRAPERZIA – Tel - 0934-461069 –CF 91022410863  

Mail: enic810007@pec.istruzione.it - enic810007@istruzione.it  Sito Web www.icguarnaccia.edu.it 

 

Pietraperzia, 24/02/2020 

A tutto il personale  

Alle famiglie e agli studenti  

All’Albo  

Al sito web della scuola  

  

IL DIRIGENTE  

  

VISTE le misure adottate dal Consiglio dei Ministri, in data 22 febbraio 2020, finalizzate ad evitare la 

diffusione del Covid – 19;  

TENUTO CONTO che fra le decisioni adottate vi è anche la sospensione delle uscite didattiche e dei 

viaggi di istruzione delle scuole, in Italia e all'estero;  

TENUTO CONTO della nota del Ministro dell'Istruzione che, in attesa dell’adozione formale 

dell’ordinanza prevista dal decreto approvato in Consiglio dei Ministri, per motivi precauzionali, 

sospende i viaggi di istruzione e le uscite didattiche sin da domenica 23 febbraio;  

DISPONE  

la sospensione di tutti i viaggi di istruzione, le visite guidate e le uscite didattiche in Italia e all’estero a 

partire già da oggi, lunedì 24 febbraio 2020.  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                               (Prof.ssa Daniela Rizzotto)  

I.C. Vincenzo Guarnaccia - Prot. N. 0000878/2020 del 24/02/2020 - In Uscita - Titolario: VII.7

http://www.icguarnaccia.edu.it/

		2020-02-24T09:42:49+0100
	Daniela Rizzotto




